



CAWEG ApS

Ludvig Hegners Alle 7 B, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 71 07 98

Årsrapport

1. november 2021 - 31. oktober 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Jørgen Callesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2021 - 31. oktober 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAWEG ApS Ludvig Hegners Alle 7 B 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 71 07 98
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Jørgen Callesen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Dansk Retail Services A/S, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og investering, herunder at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -216 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-17.505	-10.321
Bruttoresultat	-17.505	-10.321
Andre finansielle indtægter	801	62.852
Øvrige finansielle omkostninger	-188.324	-1.132
Resultat før skat	-205.028	51.399
Skat af årets resultat	-11.030	11.030
Årets resultat	-216.058	62.429
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-333.858	-51.971
Disponeret i alt	-216.058	62.429

Balance 31. oktober

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	2.500.000	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	604.660	604.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.104.660</u>	<u>604.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.104.660</u>	<u>604.660</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	11.030
Tilgodehavende selskabsskat	0	33.000
Andre tilgodehavender	889.390	889.390
Tilgodehavender i alt	<u>889.390</u>	<u>933.420</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.063.837
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.063.837</u>
Likvide beholdninger	51.002	973.593
Omsætningsaktiver i alt	<u>940.392</u>	<u>2.970.850</u>
Aktiver i alt	<u>4.045.052</u>	<u>3.575.510</u>

Balance 31. oktober

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.992.252	3.326.110
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital i alt	<u>3.235.052</u>	<u>3.565.510</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	800.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>810.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>810.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>4.045.052</u>	<u>3.575.510</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2021	125.000	3.326.110	114.400	3.565.510
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-333.858	117.800	-216.058
	125.000	2.992.252	117.800	3.235.052

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. oktober 2022	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022	<u>2.500.000</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Dansk Retail Services A/S, Høje Taastrup	50 %	-	-

Dansk Retail Services A/S har ikke aflagt regnskab for første regnskabsår endnu.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. november 2021	<u>604.660</u>	<u>604.660</u>
Kostpris 31. oktober 2022	<u>604.660</u>	<u>604.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2022	<u>604.660</u>	<u>604.660</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. oktober 2022.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. oktober 2022.
